PercentualDescrição Veículos da FrotaItem Percentual 

de Desconto 
sobre

Catálogo da 
Fabricante

de
Desconto 

sobre Preço 
de Mercado

Peças e acessórios 15% 15%
Percentual desconto tabela: 15 %
Percentual de desconto valor de mercado; 15 %

Valor estimado = 380,000,00 (trezéntos e oitenta mil reais)

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE

[...]

ramo, ou, caso não exista tal número, dentre as êxislentes, ressalvado o disposto no 
sub-item 6.3, incluindo todas as despêsas que possam recair sobre o„objeto, inclusive 
tributos, fretes, seguros etc.

7.2. Dá-se ao presente contrâto 0 vãlor estimado ,de R$;380.000^00 (trezentos e oitenta 
mil reais) estabelecido conforme ô número de itens contratados, podendo vir a sofrer 
alterações, firmadas através de tefmqs aditivos, observadá^legislaçãq vigente.

CLÁUSULA VIII - bb.,REAjyStAIVIiSNtÒ DÉ PRÉÇOS / ,

8.1 - Os preços que vierem a constar da Agtõrizàçâq dos Seryiços/Fprnecimento (ou